BP 1181 p 532v 02 do 23-10-1399.

.....s Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Johannes van Edingen met zijn goederen.

.....s Bloijs filius quondam Henrici Bloijs de Zeelst omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Johannem de Edingen cum suis bonis quibuscumque ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

---

<sup>68</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 266v 10.

BP 1181 p 532v 03 do 23-10-1399.

Johannes zv Wolphardus van Ghiessen beloofde aan Adam van Mierde, tbv Maria dv Henricus van Hedel en nk door voornoemde Johannes verwekt bij voornoemde Maria, een n-erfpacht van 20 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes. Als voornoemde Maria overleden is, gaat haar deel naar voornoemde natuurlijke kinderen. Zou een van voornoemde natuurlijke kinderen overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat diens deel naar de andere natuurlijke kinderen. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes.

[J]ohannes filius Wolphardi de Ghiessen promisit super omnia habita et habenda Ade de Mierde ad opus Marie filie Henrici de Hedel et ad opus puerorum [natur]alium a dictis Johanne et Maria pariter genitorum et generandorum hereditariam paccionem XX modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie nativitatibus Domini ex omnibus bonis dicti Johannis habitis et habendis tali condicione quod cum dicta Maria viam universe carnis fuerit ingressa extunc pars huiusmodi Marie in dicta paccione competens ad dictos pueros naturales devolvetur et si aliquis vel aliquae dictorum (dg: p) puerorum naturalium decedere contingat sine prole legitima #superviva remanente# extunc pars huiusmodi decedenti competens in dicta paccione ad alios dictos pueros supervivos remanentes devolvetur. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni.

BP 1181 p 532v 04 do 23-10-1399.

Johannes van Dronghelen zvw Johannes gnd Scriver van Engelen beloofde aan de secretaris, tbv Theodericus zvw Johannes Baten soen, op het leven van Heijlwigis ev eerstgenoemde Johannes dvw Lambertus Bathen soen de oudere, een lijfrente van 12 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Andreas te betalen, gaande uit alle goederen van eerstgenoemde Johannes.

Johannes de Dronghelen filius quondam Johannis dicti Scriver de Engelen promisit super omnia habita et habenda mihi ad opus Theoderici filii quondam Johannis Baten soen quod ipse Johannes primodictus dabit et exsolvet dicto Theoderico (dg: hereditarium censum) #vitalem pensionem# XII Hollant gulden seu valorem (dg: here Andree ex omnibus et singulis primodicti Johannis habitis et habendis) anno quolibet ad vitam Heijlwigis uxoris primodicti Johannis filie quondam Lamberti Bathen soen senioris et non ultra Andree ex omnibus bonis primodicti Johannis habitis et habendis et cum dicta He[ij]lwigis viam universe carnis ingressa fuerit etc. Testes datum supra.